
お問い合わせ先

https://forms.gle/a1w1NtXihVEAsuYq8

２０２３年３月１日初版
２０２３年８月１日改訂
鎌倉柔道協会事務局

鎌倉柔道協会 ２０２３年度会員登録のご案内

日頃は鎌倉柔道協会の活動へのご理解・ご支援をありがとうございます。新年度の会

員登録について以下の通りご案内いたします。今回より、事務効率化のため、ペーパー

レス、キャッシュレスを基本とし、登録手続きを大幅に変更しております。

ご不明な点は下記問い合わせ先まで、お気軽にご相談ください。

（１）オンライン登録フォームへの記入

これまで用紙に記入いただいていたものをペーパーレス化

下記、ＱＲコードよりオンライン登録フォームにご記入ください。

（２）登録費のお支払い

下記にて登録費をお支払いくだい。
入金が確認でき次第登録手続きを順に進めてまいります。

登録区分 ⼩学⽣ 中学⽣ ⾼校⽣ ⼤学⽣ 社会⼈ 役員等※

登録費 4,400 4,900 6,450 7,450 9,450 10,450
内訳
年会費
スポーツ保険
全柔連登録

2,000
800

1,600

2,000
800

2,100

2,000
1,850
2,600

2,000
1,850
3,600

3,000
1,850
4,600

3,000
1,850
5,600

※ 役員等区分：指導者ライセンス、または、審判ライセンス保有者

お支払い方法； 銀行振込

口座情報 ： ＰａｙＰａｙ銀行 つばめ支店（００６）
普通 ３０６４０８４ フルカワ マサト

個人情報の取り扱いについて

・記載いただいた個人情報は、全柔連登録、
スポーツ保険加入に利用いたします。

・本人の同意なく、第三者に開示したり、

他の用途への利用は致しません。

従来の登録⽤紙＆現⾦⽀払いによる登録を希望する場合は事務局までお問い合わせ下さい。

鎌倉柔道協会
「@kamakura-judo」
LINE公式アカウントからも
問合せが可能です。
お気軽に問い合わせ下さい。

鎌倉柔道協会事務局
担当：古川将⼈
携帯：090-8118-0354

メール：martonton@icloud.com

（３）その他、鎌倉柔道協会について、お知りになりたい方は

鎌倉柔道協会
最近の活動、練習日、よくある質問などがご確認できます。

https://forms.gle/a1w1NtXihVEAsuYq8

